PAGE
2

[image: image1.jpg]-

Совет депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 09.08.2019 года                              г.Усмань                              №31/152
Об утверждении «Перечня автомобильных дорог, подлежащих ремонту городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области  на 2020 год»
Рассмотрев предложенный администрацией города Усмань проект «Перечня автомобильных дорог, подлежащих ремонту городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области  на 2020 год», учитывая решение постоянной депутатской комиссии по работе с депутатами, вопросами местного самоуправления и экологии, Совет депутатов города Усмань, руководствуясь  Федеральным законом от 6.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Усмань,
РЕШИЛ:
1. Принять Перечень автомобильных дорог, подлежащих ремонту городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области  на 2020 год (прилагается).

2. Направить указанный «Перечень автомобильных дорог, подлежащих ремонту городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области  на 2020 год» для подписания главе администрации города Усмань.
Заместитель председателя

Совета депутатов город Усмань                                       А.М. Пешков
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

Совет депутатов города Усмани третьего созыва

Комиссия

по работе с депутатами, вопросами местного самоуправления и экологии

от 07.08.2019 года                           г.Усмань

   № 31/152

Об утверждении «Перечня автомобильных дорог, подлежащих ремонту городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области  на 2020 год»
Рассмотрев предложенный администрацией города Усмань проект «Перечня автомобильных дорог, подлежащих ремонту городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области  на 2020 год», руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Усмань,

РЕШИЛА:
1. Рекомендовать Совету депутатов города Усмань принять Перечень автомобильных дорог, подлежащих ремонту городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области  на 2020 год (прилагается).

Председатель  комиссии

                             Г.А. Прибыткова
Перечень

автомобильных дорог подлежащих ремонту городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области  на 2020 год
Принят решением
Совета депутатов города Усмань
от 09.08.2019 N31/152
Ремонт асфальтового покрытия
- Ремонт асфальтового покрытия автомобильной дороги по ул.Комсомольская ( от ул.К.Маркса до ул.Чернышевского)в г. Усмань;

- Ремонт асфальтового покрытия автомобильной дороги по ул. Шмидта (от ул.Ленина до ул.Луткова) в г. Усмань;

- Ремонт асфальтового покрытия автомобильной дороги по  ул.Энгельса (от ул.Ленина  до ул.Достоевского) в г. Усмань;

- Ремонт асфальтового покрытия автомобильной дороги по  ул.Энгельса (от ул.В.Вельяминова  до ул.Революционная) в г. Усмань;

- Ремонт асфальтового покрытия автодороги по ул.Кутузова;

- Ремонт асфальтового покрытия автодороги по ул. Чернышевского (от ул. Исполатова до ул. Ленина);

- Ремонт асфальтового покрытия автодороги по ул. Радищева;

- Ремонт асфальтового покрытия автодороги Революционной от улицы Радищева до улицы Ленина;

- Ремонт асфальтового покрытия автодороги по ул.Котова;

- Ремонт асфальтового покрытия автодороги по ул. Привокзальная;

- Ремонт асфальтового покрытия автодороги по ул. Телегина;

- Ремонт асфальтового покрытия автодороги по ул. Прибрежная;

- Ремонт асфальтового покрытия автодороги по ул. 2 Никольская;

Ремонт щебеночного покрытия

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Котовского г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Чапаева;

- Ремонт щебеночного покрытия дороги по ул. Космонавтов в г. Усмань;

- Ремонт щебеночного покрытия участка автомобильной дороги по ул.Г.Успенского (от ул.Строительная до ул.М.Горького) в г. Усмань (расклинцовка);

- Ремонт щебёночного покрытия участка дороги по ул. Г. Успенского (от ул. М. Горького до ул.1-я Никольская) в г.Усмань (расклинцовка);

- Ремонт щебёночного покрытия участка дороги по ул. Г. Успенского (от ул. Исполатова до ул. Басова) в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Калинина в г. Усмань(на участке от ул. Л. Толстого до ул. Шмидта).

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Фрунзе в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. 8 Марта в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Молодежная в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. 30 лет Победы в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Никитина в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Щорса в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Лермонтова в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Ломоносова в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Фабричная в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Гагарина в г. Усмань;

 - Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Красногвардейская в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Л. Толстого в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Буденного в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Матросова (от здания детского сада до ул. Октябрьской) в г. Усмань;

- Ремонт щебёночного покрытия дороги по ул. Луговая в г. Усмань.

Строительство дорог

Строительство дорог в районе общеобразовательной школы: по улицам Стрелецкая слобода, 60 лет Победы, Пескова в г. Усмань.

Глава администрации
городского поселения
г. Усмани Усманского муниципального Района
 Липецкой области РФ                                                             Д.С. Васильченко